
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2010
Plan: L7- 101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BG52 Län-fnr: T-47-2009 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Franzens lantbruk AB Utföraransvarig: Ulf Engman 070-323 17 05, Sven Sjökvist 070-323 17 07

Nybble gård, Vintrosa 2010-09-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svensk sortblandning Obehandlat
SW Gnejs, 45422 Obehandlat
SW Harnesk, 46129 Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
Mon Opus (SSd) Obehandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Obehandlat
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat
BayWa Event (SSd) EU Obehandlat
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Obehandlat
SW Loyal 52747 Obehandlat
SW Lans 53114 Obehandlat
DSV Akteur (SSd) EU Obehandlat
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Obehandlat
BayWa Inspiration (SW) EU Obehandlat
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat
Br 5251d34 Contact (SW) EU Obehandlat
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Obehandlat
Stru 061884 (SSd) EU Obehandlat
SU Lahertis (SSd) EU Obehandlat
IGF 830 (SSd) EU Obehandlat
DSV Discus (SSd) EU Obehandlat
Svensk sortblandning Behandlat
SW Gnejs, 45422 Behandlat
SW Harnesk, 46129 Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
Mon Opus (SSd) Behandlat
NS Mulan, 3366 (SSd) Behandlat
Br Ellvis (SSd) EU Behandlat

ANM: Utvintrat.
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Nybble gård, Vintrosa 2010-09-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

BayWa Event (SSd) EU Behandlat
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Behandlat
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Behandlat
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU Behandlat
SW Loyal 52747 Behandlat
SW Lans 53114 Behandlat
DSV Akteur (SSd) EU Behandlat
Sej Hereford (SW) EU Behandlat
CPBT Oakley, W118 (SW) EU Behandlat
BayWa Inspiration (SW) EU Behandlat
Abed Audi (NSd) EU Behandlat
Br 5251d34 Contact (SW) EU Behandlat
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU Behandlat
Stru 061884 (SSd) EU Behandlat
SU Lahertis (SSd) EU Behandlat
IGF 830 (SSd) EU Behandlat
DSV Discus (SSd) EU Behandlat
Svensk sortblandning <20201>
SW Gnejs, 45422 <09803>
SW Harnesk, 46129 <09902>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
Mon Opus (SSd) <20231>
NS Mulan, 3366 (SSd) <20316>
Br Ellvis (SSd) EU <20326>
BayWa Event (SSd) EU <20836>
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406>
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407>
Br Asano, 4739c32 (SSd) EU <20414>
SW Loyal 52747 <20501>
SW Lans 53114 <20505>
DSV Akteur (SSd) EU <20509>

ANM: Utvintrat.
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Nybble gård, Vintrosa 2010-09-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2009-09-23
Förfrukt:
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Sej Hereford (SW) EU <20610>
CPBT Oakley, W118 (SW) EU <20611>
BayWa Inspiration (SW) EU <20625>
Abed Audi (NSd) EU <20628>
Br 5251d34 Contact (SW) EU <20736>
Nic Henrik 03-3116B (SSd) EU <20834>
Stru 061884 (SSd) EU <20838>
SU Lahertis (SSd) EU <20839>
IGF 830 (SSd) EU <20840>
DSV Discus (SSd) EU <20841>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Utvintrat.


